Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

Решение

31 марта 2015г.

№ 99
с. Анастасьевка
Об установлении границ территории,

на которой может быть создана

народная дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях обеспечения права участия населения Анастасьевского сельского поселения в охране общественного порядка путем создания и организации деятельности добровольных народных дружин,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина Анастасьевского сельского поселения по инициативе граждан, изъявивших желание участвовать в охране общественного порядка, в соответствии с границами муниципального образования «Анастасьевскоее сельское поселение», определенными   Законом Томской области от 10.09.2004 года № 206-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, сельского поселения и установления границ муниципальных образований на территории Шегарского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать  в специально отведённых местах размещения, определённых решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 31.10.2005 № 4   и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети Интернет  (www.anastas.tomskinvest.ruhttp://
).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения

Глава администрации

Анастасьевского сельского поселения

           Д.Н. Анисимов